АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 августа 2018 года                                                                                                                  № 58

	О подготовке проекта по внесению изменений в генеральный план Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проект по внесению изменений в генеральный план Михайловского сельского поселения Дорогобужского района, утвержденный решением Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 28.12.2015 № 24 «Об утверждении генерального плана Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области».
  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                        А.В. Кулешов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]